
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с. Яковлевка» 

Яковлевского муниципального района 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.01.2023г                                                                                                                      1/1-д 
О назначении ответственного 

за комнату детских инициатив 

 
 

     На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № 
АБ-1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация 
школьных систем образования», в рамках федерального проекта 
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», национального 
проекта «Образование», в целях создания условий для всестороннего 
развития детей и подростков, детских и юношеских общественных 
объединений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «СОШ с.Яковлевка» комнату детских инициатив. 

2. Утвердить Положение о комнате детских инициатив. (Приложение 1). 

3. Назначить ответственных за комнату детских инициатив: 

- Шпартову Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов; 

- Колесника Григория, ученика 9б класса, президента школы. 

4.  Утвердить план работы комнаты детских инициатив на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение 2). 

5. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Величко Л.Н. 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ «СОШ с. Яковлевка»                                                                         М.А.Макаренко 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-12T13:00:12+1000
	МБОУ "СОШ с. Яковлевка"
	Я являюсь автором этого документа




